太极集团
有限公司 工会委员会文件

太极工发[2013]  24 号                         签发人：陈建国

关于黄龙花园经济适用房

二期缴款收据开取有关事宜的通知

各公司、厂工会：

根据太极工发[2013]17 号《太极集团有限公司工会关于黄龙花园

经济适用房二期看房选房相关事宜的通知》精神，为了方便购房员工

顺利完成缴款后收据开取，公司将在重庆与涪陵各设工作点开展收据

开取工作，具体事宜通知如下：

一、工作地点及工作时间：

1、重庆工作地点：黄龙花园一期 1 号楼 1 楼业主活动室

时间：2013 年 8 月 12 日——16 日（上午：9:30—12:00，下午：

14:00—17:30）

2、涪陵工作地点：涪陵制药厂办公楼三楼会议室

时间：2013 年 8 月 12 日——16 日（上午：9:00—12:00，下午：

14:00—17:30）

★

二、收据开取注意事项

1、请交款人员前来办理手续时务必带齐以下资料：

①第一次缴款 10 万元、第二次缴款 5 万元收据（原件）

②第三次购房款缴款银行进账单（原件）

③代办人员另外需提供身份证原件、复印件 1 份

2、本次购房款“缴款人”必须与前两次收据上的“缴款人”名

字相符；

3、缴款人若为他人代缴，又未在“款项来源”栏写明“选房顺

序号+姓名+单位简称”，导致无法核对的，则代缴人必须填写《缴款

特殊情况申请表》（见附件 1）并签字盖手印后，缴款人才能办理相

关手续。

三、请各单位工会通知员工严格按照通知要求办理相关手续，并

相互转告。若有疑问，请电话咨询太极房地产开发有限公司。

（联系电话：88602270、88602292）

附件 1：黄龙花园二期缴款特殊情况申请表

                                   太极集团有限公司工会

                                 二 O 一三年七月三十日

主送：各单位工会

太极集团有限公司工会                   2013 年 7 月 30 日印发

拟稿：刘  莉          校对：龙  维             （共印 6 份）